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SVERIGE BRUTALISERAS

Dramaupplevelser inramade av fakta och prognoser

Sammanställt av Hembygdsvårdaren. Reviderad och uppdaterad 20231117

Ett HELVETESMONSTER från medeltiden är på god väg att inta Sverige. 
ISLAMISERINGEN av landet är närmast surrealistisk.  Foto undertecknad

“Hur länge ska vi tillåta MEDELTIDENS värderingar ta över våra DEMOKRATISKA värderingar? 
SLUTA BLUNDA - VAKNA - RÄDDA VÅRT LAND!” - Gullvi Vann Åkerman

 

Rubriker

▪  Från PARADIS till HELVETE

▪ VÄNSTERN importerade ISLAMISM med FASCISM-metoder 

▪ VERKLIGHETEN är BRUTAL - Lyssna till erfarenheten!

▪  FYSISKT - PSYKISKT - EKONOMISKT - LIDANDE

▪TAG EGET ANSVAR - Förbered dig!

︎ ▪  REFERENS



2

Från PARADIS till HELVETE

Ett ISLAMISTISKT SKRÄCKVÄLDE av typ Libanon, Irak, Iran, Afghanistan,..., är under vardande i 
Sverige, där hälften av massimmigrationens växande skaror VILL HA SHARIA lagar - eller redan lever 
efter dessa inför häpna, oförstående, sekulära svenskar. 

Det tog mindre än ett år från paradiset i IRAN 1978 till revolutionen och helvetet där 1979.  
Extremister mobiliserar sig i bakgrunden och inväntar rätt tillfälle till revolt - och sedan kan det gå 
fort ... Sverige uppskattas idag inkludera ca 1 miljon presumtiva ISLAMISTER.

ISLAMISTISK terror demonstrerades av Islamiska Statens (IS) omänskliga brutalitet och skräckvälde
i Syrien och Irak 2014-2019. Vi har sett det i Afghanistan 2021. JIHAD krigarna lockades och 
belönades efter strid och martyrskap för ISLAMS utbredning (enligt sin ideologis utfästelser i 
Koranen och i SHARIA lagar) med himmelska fröjder i all evighet. ISLAM blir därigenom 
SJÄLVGÅENDE och SJÄLVUPPFYLLANDE för sin utbredning.

Vi har sett ISLAMISTISK brutalitet upprepas i Israel 2023-10-07 av den palestinska islamistiska 
terrorgruppen Hamas, som genom en blixtattack likviderade över 1 400 israeler – torterade, våldtog,
mördade och stympade, halshögg och brände levande spädbarn. Därtill 270 israeler tagna som 
gisslan. 

ISLAMISM har med JIHAD (strid för ISLAMS utbredning) genom sekler mördat 270 miljoner, d v s 
FLER än av KOMMUNISM (100), NAZISM (11) och FASCISM (0,5) tillsammans. (Ref Center for the 
Study of Political Islam). För den enskilde kan ISLAMISM bli livsavgörande för överlevnad med näring 
från indoktrinering i koranskolor från tidig ålder. 

VÄNSTERN importerade ISLAMISM med FASCISM-metoder 

Europas mest ISLAMISTISKA land Sverige har, efter 100 000 immigranter i snitt per år sedan år 
2000, nu 50%-100% FLER muslimer och därmed 50%-100% FLER ISLAMISTER per innevånare än 
övriga EU-länder (Ref Pew Research Center).  

PROGNOS för Sverige 2050: >30% muslimer varav 17% ISLAMISTER - andelen förutsätter att 
immigration med anhöriginvandring hade stoppats 2022. (Ref Pew Research Center och enkäter). 

Notera att DEMOKRATIN föll i Egypten redan vid 16% och i Libanon vid 17% muslimer. Yngre 
immigranter är dessutom radikalare än föräldragenerationen (Ref officiell statistik). Existerar något 
land med högre andel muslimer och med bibehållen DEMOKRATI ??? 

Eftersom ca 70% av av 2 miljoner immigranter sedan år 2000 är muslimer (Ref till offentlig statistik) 
och minst ca 70% av dessa önskar sharialagar (Ref till enkäter), är idag Sverige befolkat med 70% x 
70% × 2 miljoner = ca 1 MILJON presumtiva ISLAMISTER.

ISLAMISTER befinnes nu infiltrerade på alla nivåer i den svenska samhällskroppen genom 
invitationer av (C) från början på 1970-talet och i större skala av (S) sedan 1990-talet. Vidare genom 
massimmigration pådriven av (nya M) och (S-Mp-C-L+V) från 2000-talet.
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Den svenska VÄNSTERN med (S) beskyller (SD) för historiskt judefientlig NAZISM, RASISM samt 
muslimfientlig ISLAMOFOBI. VÄNSTERNS egen RASISM blottlades öppet i och med Israel - Palestina 
konflikten med start 2023-10-07.  VÄNSTERN visade på gator och torg sitt stöd för VÅLDSBEJAKANDE
ANTISEMITISM genom sitt stöd till ISLAMISTISKA grupper vilka uppmanade till jihad (heligt krig) 
gentemot Israel. VÄNSTERN avslöjade att de är beredda att stödja VÅLDSBEJAKANDE ISLAMISM för 
att göra ISLAM till VÄNSTERNS och hela Sveriges framtid. Detta för att med Islamisters framtida 
röster få behålls makten i Sverige. VÄNSTERN i övriga Europa hotar p s s de liberala västerländska 
demokratierna. Ref  “VÄNSTERNS FALSKA ANTIRASISM” https://youtu.be/T0NhXiT324w?
si=fU5SkPwVw4rqwKEn 

Ovan är bara ett steg på VÄNSTERNS väg mot sin undergång, en VÄNSTER som i Sverige troligen 
kommer gå samma öde till mötes som den i IRAN 1979 - d v s bli avrättad som konkurrent till 
makten.

“Står Europa inför inbördeskrig?” - Drieu Godefridi 20231110 
https://sv.gatestoneinstitute.org/20137/star-europa-infor-inbordeskrig 

VERKLIGHETEN är BRUTAL - Lyssna till erfarenheten!

“STOPPA ISLAMISERINGEN - eller FÖRLORA ERT LAND! “ -Yavar Zand, född i Sverige med rötter i 
Iran, varnar Sverige:

“Det tog mindre än ett år från paradiset i IRAN 1978 till ISLAMISKA revolutionen och helvetet där 
1979 - och betänk - IRAN hade inte så många muslimska EXTREMISTER då som nu i SVERIGE i 
förhållande till folkmängden. EXTREMISTER mobiliserar sig i bakgrunden och väntar på rätt tillfälle
- och sedan kan det gå fort ...

När ISLAMISTERNA blev tillräckligt starka i Iran på slutet av 70-talet, tog de sedan makten med våld
1979. De första som blev slaktade var den godtrogna ”kultureliten” i landet, d v s dagens VÄNSTER i 
Sverige och de som ”inte såg det komma”. Denna vänsterliberala ”kulturelit”, som uppmuntrade 
kvinnorna till hijab och gav ISLAMISTERNA stöd och utrymme i samhället, förstod inte vad som hade 
hänt, förrän katastrofen var ett faktum och blodbadet var igång. Medlemmar ur SAMTLIGA politiska 
partier avrättades.

.... Kan ni föreställa er att om 10, 20 eller 30 år bor kanske ett dussin håriga, brutala ayatollor i 
Drottningholms slott, kungaparet är i landsflykt och svenskarna tittar på sina gamla bilder och gråter 
över sitt fina land, som de aldrig kan ta tillbaka från ISLAMISTERNA. Osannolikt? Det trodde 
iranierna på 70 talet också. Det värsta var att i Iran kunde landets intellektuella "inte se det komma" 
- innan katastrofen var ett faktum. Tycks även gälla Vänstern i dagens Sverige.

Iranier i Sverige, vilka flydde hit från ISLAMISTERNAS skräckvälde, har skrikit sig hesa alltsedan 1979 
och varnat för ISLAMISM i Sverige - men få lyssnar. 

Om ISLAM får fotfäste i ett samhälle är det kört med det samhället” -Yavar Zand

https://sv.gatestoneinstitute.org/20137/star-europa-infor-inbordeskrig
https://youtu.be/T0NhXiT324w?si=fU5SkPwVw4rqwKEn
https://youtu.be/T0NhXiT324w?si=fU5SkPwVw4rqwKEn
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Yavar Zand fortsätter: “Jag tittar på mina föräldrars bilder från sommaren 1978 vid Kaspiska 
havet. Ser mamma med sin nyinköpta bikini och pappa som grillade majs på stranden, en rutin som 
man brukade följa på den tiden i Iran. Helt ovetande om vilken otänkbar katastrof som väntade - 
inom mindre än ett år 1979!

På samma bild av stranden sommaren 1978 ser jag mina föräldrars släktingar. Mamma pekar på 
personerna på bilden. De antingen dödades, flydde till olika delar av världen eller tvingades till total 
underkastelse. Hon är moster X, hennes son avrättades… Han är morbror Y, han och hans fru flydde 
till Australien... Han är herr Z och pappas vän som bara försvann... och mina föräldrar som hade 
turen att hamna i Sverige.

Titta på bilden till vänster. Sommaren 1978 njöt iranska kvinnor på stranden och många av dem 
tänkte säkert på vad de skulle ha på sig på festen samma kväll. På mindre än ett år förvandlades Iran
till bilden till höger. Där hängda män och kvinnor från lyftkranar vilket blev en vanlig syn på våra 
gator och torg.  

DETTA ÄR ISLAMISM !!! Mina föräldrar är levande bevis på att detta även kan hända i Sverige.

Låt inte ett vackert sista sommarminne bli allt ni kommer att ha med er från ert älskade fria 
Sverige! Jag tycker så synd om Sverige. Jag ser en liten försvarslös flicka som håller på att bli 
våldtagen och det finns INGEN som hjälper henne. Jag kan bara säga - Svenskar VAKNA, er NAIVITET 
KOMMER ATT KOSTA ER LANDET !”- avslutar Yavar Zand
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FYSISKT - PSYKISKT - EKONOMISKT - LIDANDE

“SE UPP FÖR (SD) som göder rasism och intolerans!” ropar (S) och angriper (SD), som demonstrerat
0-tolerans och rensat ut RASISM och NAZISM genom uteslutningar ur partiet sedan 1990-talet. 

SE UPP FÖR den VERKLIGA FARAN, ISLAMISM!  Världens idag och genom sekler den blodigaste 
ideologin med 270 miljoner mördade! Extremlandet Sveriges vänsterpolitiska lockelser med öppna 
gränser och “all inclusive” riskerar landet intill förblödning!

“SE UPP FÖR (S) SOM SAMARBETAR MED ISLAMS organisationer, som VILL UTROTA JUDAR, 
KRISTNA OCH OLIKTÄNKANDE!. Löfven med flera inom (S) har i riksdagen lovat att “aldrig kritisera 
ISLAM!“ 

MÅNGKULTURALISM SPLITTRAR SVERIGE I TVÅ KULTURER - VÄSTERLÄNDSK KONTRA ISLAMISK

Socialdemokraterna (S) med ideologin SOCIALISM har i Sverige rötter i KOMMUNISM, i samarbeten 
med NAZISM under 1940 talet, och i dolda allianser med ISLAMISM genom islamistiskt radikala 
Muslimska Brödraskapet sedan 1990 talet, varifrån värsta terrorgruppen Hamas avknoppats. 
Radikaliseringen av Sverige har 2013 - 2023 (10 år) eskalerat från förhöjd rånfrekvens till EU's värsta 
skjutningsfrekvens per capita, 16x Norges och 16x Danmarks. Ref SVT. Sverige går från mönsterland 
till avskräckande exempel. Vändningen har chockartat noterats av alla västländer.

Röstimporten genom (nya M) och (S-Mp-C-L+V) sedan år 2000 belastar EKONOMISKT var och en av
3,7 miljoner svenskar med arbete i snitt med 1 600 KR I MÅNADEN, via skatter, avgifter, sämre 
kommunal service, utförsäljningar av fast egendom och lån, kommunal skatteutjämning, etc. [(70 
000 mln/(5-1,3) mln /12) = ~ 1 600 kr/pers per mån. Ref Svenska budgetar för Immigration, 
Integration och del av Biståndet 2015-2021]. 

Tillkommer kommande generationers LIDANDE i kulturkrockar mellan västerländskt 
KRISTNA/SEKULÄRA och radikala ISLAMISTER. Sverige övergår till att bli muslimskt med 35% av 
befolkningen år 2050. Sker genom hög nativitet från låg ålder (Ref Pew Research Center och “When 
will European Muslim population be majority” PSU Research Review).

Att i Europas (relativt folkmängden) mest ISLAMISTISKA land Sverige stoppa utbredningen av 
ISLAMISM är minst lika viktigt som att stoppa NAZISM. Tyvärr bryr sig inte den på folket 
parasiterande Vänsterregeringen om detta. Tvärt om! Gör allt för import av kommande röster och 
för samarbeten med utomlands förbjudna islamistiska organisationer såsom Muslimska 
Brödraskapet! Och räknar sålunda med kommande stöd från nybildade muslimska Partiet Nyans.   

Hög nativitet förblir ISLAMS oöverträffade vapen. Sverige blir ännu ett I raden av de offer ISLAM 
med list infiltrerar och därefter erövrar för att övergå i ISLAMISTISK DIKTATUR. 

Frågor: “VARFÖR välkomnar vi de som vill utrota oss? VARFÖR välkomnar vi de som vill ta över 
vårt land?” 

SVAR: “Ett win-win föreligger; Vänstern blir kortsiktig röst-vinnare 2026?, ISLAM blir långsiktig 
erövrings-vinnare senast 2050.”
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TAG EGET ANSVAR - Förbered dig!

Förbered “preppa” dig inför vad som kan komma ur sprängkraften i nuvarande explosiva 
adaptering av Moder Svea med ISLAMISM. Kan räcka med självantändning bland missnöjda och ej 
integrerbara, bland de vilka hatar otrogna svenskar och därmed Sverige.

Till sist är det din VILJA att ÖVERLEVA som avgör hur du klarar en kommande KRIS.

Det krävs initiativkraft, tid och arbete av den som vägrar låta sig manipuleras. Gå därför till 
KÄLLORNA för att själv se vad som egentligen gäller. LÄS FRIA MEDIA, d v s de vilka INTE är köpta till 
lojalitet genom den manipulerande maktens presstöd: SVT, SR, DN, AB, ...... Läs fria skribenters 
inlägg på fria mediaportalen “Porten till Nya Media” www.lastips.se ! 

PREPPA! Läs “Om krisen eller kriget kommer”, MSB 2018  https://www.msb.se  

“DET FINNS FÅ SAKER SOM ÄR VIKTIGARE än att hålla HÄLSAN på en god nivå, både den MENTALA 
och den FYSISKA, när vi nu närmar oss den serie katastrofer som kan komma att pressa vårt land mot
avgrunden. Var beredd. Ge aldrig upp. Håll ihop“ - Jonas WE Andersson 202101.

KRITISKA RÅD

NÄR VERKLIGHETEN ÖVERTRÄFFAR DIKTEN - Vad säger erfarenheten?

NÄR ISLAMISERINGEN AV SVERIGE ÄR SURREALISTISK - Vad säger förnuftet?

NÄR FÖRNUFTET INTE KAN TA IN DET SOM SKER - Vad säger känslorna?

REFERENS

IRANIER VARNAR SVERIGE: “Stoppa islamiseringen ELLER förlora ert land.” 
NewsVoice har varit i kontakt med iranier som varnar Sverige för islamiseringen. Iran förföll på bara 
några få decennier ner i ett svart hål av islamsk religiös fanatism, våld mot kvinnor och avrättningar 
av otrogna. Sverige tar steg i samma riktning. Regeringen ser ingenting komma på denna livsfarliga 
väg, menar flera iranier.
 - NewsVoice 20201110 https://newsvoice.se/2020/11/iranier-varnar-sverige-stoppa-islamiseringen/

https://newsvoice.se/2020/11/iranier-varnar-sverige-stoppa-islamiseringen/
https://www.msb.se/
http://www.lastips.se/

